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    Değerli Meslektaşlarımız, 

     2019 yılı Aralık ayında Çin’de Wuhan şehrinde başlayan SARS-CoV-2 enfeksiyonu kısa sürede 

COVID-19 pandemisine dönüşmüş ve tüm dünyada etkisini halen sürdürmeye devam etmektedir. 

Enfeksiyon, globalbir şekilde insan yaşamını fiziksel, sosyal, ekonomik ve psikolojik olarak 

etkilemektedir. 24 Şubat 2021 tarihi itibariyle dünya genelinde 111,762,965 doğrulanmış vaka ve 

2,479,678ölüm bildirilmiştir. Ülkemizde de tüm önlemlere rağmen vaka sayısı 2,665,194’e ve vefat 

eden kişi sayısı 28,285’e ulaşmıştır. Başta ülkemizde olmak üzere, tüm dünyada vefat eden sağlık 

çalışanlarına Allah’tan rahmet diliyoruz.Literatürde COVİD-19 ile çok yönlü ilgili araştırmalar hızlı 

artmaktadır. Bu nedenle, Kocaeli Tıp Dergisi yayın kurulu olarak, biz de, derginin 2021 özel sayısının     

COVİD-19’a ayrılmasına karar verdik. 

     Bu sayıda, COVİD-19’un gastrointestinal malignite cerrahisine etkileri; COVİD-19 ile ilişkili 

damgalanma, bireyler üzerindeki etkileri ve mücadele önerileri; COVİD-19 olan annelerin 

bebeklerinin perinatal sonuçları; Nöroşirurji hastalarındaki cerrahi süreç kaygısı; pandemi döneminde 

yapılan prostat kanserli olgularda robot yardımlı radikal prostatektomi sonuçları; COVİD-19’un acil 

cerrahi yaklaşımlarına etkisi; SARS-CoV-2 ile enfekte iken doğum yapan kadınlardaki postpartum 

depresyon riski; COVİD-19 enfeksiyonuna bağlı kardiyak stresin elektrokardiyografi ile 

değerlendirilmesi; COVİD-19 tedavi şekillerinin T tepe-T bitiş (TpTe) süresi üzerine etkileri; COVİD-

19 ile mücadelede biyokimya laboratuarlarında alınması gereken önlemler; COVİD-19’lu 

nonvalvüleratrialfibrilasyon nedeni ile antikoagülankullanan hastalar ile COVİD-19’lu normal sinüs 

ritmindeki hastaların D-dimer düzeylerinin karşılaştırılması; sağlık çalışanları dışı toplumsal 

örneklemde COVID-19 anksiyete ve sağlık anksiyete düzeyleri incelenmiştir. Sayıda yer alan 

çalışmaların devam edecek çalışmalara ışık tutacağını umuyoruz. Kocaeli Tıp Dergisi yayın kurulu 

adına, COVİD-19’un etkilerini değişik yönleri ile araştıran ve çalışmaları ile COVİD-19 özel sayısına 

katkıda bulunan tüm meslektaşlarımıza teşekkür ediyorum. 

 

Saygılarımla, 

Doç. Dr. Erkan ŞENGÜL 

Başeditör 
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